Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Валы  муниципального района

Ставропольский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА от 14.08. 2025г. № 21

«О зачислении в 1-й класс на 2025-2026 учебный год»

            В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г. № 458 (в редакции от
30.08.2023)  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом министерства
образования  и  науки  Самарской  области  от  27.03.2024  №  210-од  «Об  утверждении
административного регламента  предоставления  министерством образования и науки Самарской
области  государственной  услуги  «Прием  заявлений  о  зачислении  в  государственные  и
муниципальные  образовательные  организации  Самарской  области,  реализующие  программы
общего  образования»,  с  правилами  приема  на  обучение  в  конкретную  организацию,
осуществляющую  образовательную  деятельность  по  образовательным  программам  начального
общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования  (в  части,  не  урегулированной
законодательством  об  образовании),  на  основании  распоряжения  Центрального  управления
министерства  образования  Самарской  области  от  26.03.2025г.  №  204-  од  «Об  открытии  в
общеобразовательных  организациях,  расположенных  на  подведомственной  Центральному
управлению территории,  первых классов  на  2025/2026  учебный год»,  на  основании  заявлений
родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав учащихся:

№ Наличие
преимущества Зарегистрировано Номер Статус

1 Нет 14.08.2025 11:45:42:087575 36240/СЗ/2508140958470 Зачислен в будущий год
2 Нет 14.08.2025 12:33:39:774658 36240/СЗ/2508144525163 Зачислен в будущий год

Основание: заявление родителей, документы законного представителя учащегося.

И.о. Директора ГБОУ ООШ с. Валы __________ /Е.А. Сударкина/

		2025-08-14T16:54:49+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	я подтверждаю этот документ